
UCHWAŁA NR LIX-178/2022 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie szczegółowych zasad, trybu przyznawania, rodzaju i wysokości nagród za osiągnięte wyniki 
sportowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm) oraz art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1559 
późn. zm) Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się jednorazowe nagrody pieniężne dla sportowców zamieszkałych na terenie gminy 
Wołomin za osiągnięte wyniki sportowe we współzawodnictwie krajowym i międzynarodowym. 
 
2. Szczegółowe zasady, tryb przyznawania oraz rodzaje i wysokość nagród określa się w drodze 
Regulaminu, stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wysokość środków finansowych przeznaczonych na wypłatę nagród za osiągnięte wyniki sportowe określa 
się corocznie w uchwale budżetowej. 

§ 3. Traci moc Uchwała nr XXIX-160/2016 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 24 listopada 2016 r.  
w sprawie ustanowienia i finansowania okresowych stypendiów sportowych oraz nagród i wyróżnień dla osób 
fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe, a także nagród i wyróżnień dla trenerów i innych osób 
wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej zmieniona Uchwałą nr LVIII-149/2018 Rady 
Miejskiej w Wołominie z dnia 11 października 2018 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie 

 
 

Marek Górski 

 

Id: F2874D9A-8C30-4DD7-B33C-30D3706391F2. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIX-178/2022 

Rady Miejskiej w Wołominie 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

Regulamin w sprawie szczegółowych zasad, trybu przyznawania, rodzaju i wysokości 
nagród za osiągnięte wyniki sportowe 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. Ilekroć w niniejszym Regulaminie mowa o: 

1) Regulaminie – należy przez to rozumieć niniejszy Regulamin w sprawie szczegółowych zasad, trybu 
przyznawania, rodzaju i wysokości nagród sportowych; 

2) Gminie – należy przez to rozumieć gminę Wołomin; 

3) Radzie Miejskiej – należy przez to rozumieć Radę Miejską w Wołominie; 

4) Burmistrzu – należy przez to rozumieć Burmistrza Wołomina; 

5) Urzędzie – należy przez to rozumieć Urząd Miejski w Wołominie; 

6) Komisji – należy przez to rozumieć powołaną przez Burmistrza Komisję do rozpatrywania wniosków 
o przyznanie nagród sportowych za osiągnięte wyniki sportowe; 

7) Rodzicu - oznacza to rodziców biologicznych i przysposabiających, w tym osoby samotnie 
wychowujące dziecko, opiekunów prawnych, osoby pełniące funkcję rodziny zastępczej spokrewnionej, 
rodziny zastępczej niezawodowej; 

8) Wnioskodawcy – oznacza to podmiot składający wniosek o przyznanie nagrody za osiągnięte wyniki 
sportowe, tj. zawodnik albo jego Rodzic; 

9) Nagrodzie – należy przez to rozumieć jednorazową nagrodę pieniężną za osiągnięte wyniki sportowe 
przyznawaną na podstawie niniejszego Regulaminu; 

10) Zawodniku – należy przez to rozumieć osobę fizyczną mieszkającą na terenie Gminy, biorącą udział 
we współzawodnictwie sportowym. 

Rozdział 2. 
Zasady przyznawania nagród 

§ 2. 1. Nagrodę może otrzymać Zawodnik, który: 

1) uprawia jedną z dyscyplin sportowych, w których działają polskie związki sportowe zgodnie z wykazem 
prowadzonym przez ministra właściwego do spraw kultury fizycznej, o którym mowa 
w art. 11 ust. 5 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1599 z późn. zm.) lub 
w ramach związków sportowych działających w sporcie osób niepełnosprawnych. 

2) uczestniczył we współzawodnictwie sportowym i zajął miejsce: 

a) I-X miejsce w igrzyskach olimpijskich/igrzyskach paraolimpijskich, 

b) I-V miejsce w zawodach sportowych rangi mistrzostw Europy lub mistrzostw świata lub innych 
najwyższych rangą rozgrywek europejskich lub światowych lub ustanowił rekord Europy lub 
świata, 

c) I-V miejsce w zawodach sportowych rangi mistrzostw Polski lub innych najwyższych rangą 
krajowych rozgrywek lub ustanowił rekord Polski, 

d) został zakwalifikowany do kadry narodowej, olimpijskiej, paraolimpijskiej, 

e) zajął miejsce od I do V w zawodach organizowanych przez polski związek sportowy lub szkolny 
związek sportowy lub w zawodach współorganizowanych przez polski związek sportowy lub 
szkolny związek sportowy, 

Id: F2874D9A-8C30-4DD7-B33C-30D3706391F2. Uchwalony Strona 1



f) zajął miejsce od I do V w mistrzostwach wojewódzkich organizowanych przez okręgowe 
oddziały polskiego związku sportowego lub wojewódzkie szkolne związki sportowe. 

2. W przypadku osiągnięcia przez zawodnika dwóch lub więcej wyników sportowych, o których mowa 
w ust. 1 pkt 2, zawodnikowi przysługuje prawo ubiegania się o nagrodę na podstawie najwyższego wyniku 
sportowego. 

3. W przypadku ubiegania się o nagrodę sportową za ustanowienie rekordu, wynik powinien być 
zatwierdzony przez odpowiednią międzynarodową lub krajową organizację sportową. 

Rozdział 3. 
Tryb przyznawania nagród sportowych 

§ 3. 1. Z wnioskiem o przyznanie nagrody może wystąpić Wnioskodawca. 

2. Wprowadza się Wniosek o przyznanie nagrody za osiągnięte wyniki sportowe, którego wzór stanowi 
Załącznik Nr 1 do niniejszego Regulaminu. 

§ 4. 1. Wniosek o przyznanie nagrody za osiągnięte wyniki sportowe składa się nie później niż do 30 kwietnia 
danego roku kalendarzowego, z uwzględnieniem osiągnięć sportowych za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 
poprzedniego roku kalendarzowego, na zasadach określonych w Regulaminie. 

2. Wniosek, o którym mowa w ust. 1 należy złożyć w Kancelarii Ogólnej Urzędu lub wysłać listem na adres 
Urzędu (05-200 Wołomin, ul. Ogrodowa 4) z dopiskiem „Nagroda sportowa - wniosek”. W przypadku 
wniosku przesłanego pocztą, o dacie jego złożenia decyduje data wpływu do Urzędu. 

3. Burmistrz może ogłosić dodatkowy termin naboru wniosków. 

4. W szczególnie uzasadnionych przypadkach można odstąpić od zachowania terminu, o którym mowa 
w ust. 1. Decyzję w tej sprawie podejmuje Burmistrz. 

5. Złożenie wniosku nie jest równoznaczne z przyznaniem nagrody. 

§ 5. 1. Do rozpatrywania wniosków o przyznanie nagród Burmistrz powołuje w drodze zarządzenia Komisję do 
rozpatrywania wniosków o przyznanie nagród. 

2. Komisja składa się z: 

1) dwóch przedstawicieli Rady Miejskiej; 

2) trzech przedstawicieli Burmistrza. 

3. Komisja wybiera spośród swoich członków Przewodniczącego. 

4. Komisja ocenia wnioski o przyznanie nagrody pod względem formalnym oraz merytorycznym. 

5. Z posiedzenia Komisji sporządza się protokół. 

6. Komisja proponuje nagrody do wysokości środków zabezpieczonych na ten cel w budżecie Gminy. 
Decyzję o przyznaniu nagród podejmuje Burmistrz w drodze zarządzenia. 

7. Za pracę w Komisji jej członkowie nie otrzymują wynagrodzenia. 

8. Obsługę organizacyjną Komisji zapewnia właściwa merytorycznie komórka Urzędu. 

Rozdział 4. 
Wysokość nagród sportowych 

§ 6. 1. Wysokość nagrody zależy od: 

1) kwoty środków finansowych zabezpieczonych w budżecie Gminy na nagrody za osiągnięte wyniki 
sportowe w danym roku budżetowym; 

2) osiągniętego przez zawodnika wyniku sportowego; 

3) liczby pozytywnie zaopiniowanych wniosków. 

2. Nagroda wypłacana jest w ciągu 60 dni od jej przyznania, nie później niż do końca roku budżetowego. 

3. Zawodnik może otrzymać tylko jedną nagrodę za okres, o którym mowa w § 4 ust.1. 

Id: F2874D9A-8C30-4DD7-B33C-30D3706391F2. Uchwalony Strona 2



§ 7. 1. Wysokość nagród ustala się w oparciu o ustawę z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym 
wynagrodzeniu za pracę (Dz. U. z 2020 r. poz. 2207), zwaną dalej „minimalnym wynagrodzeniem”, na 
postawie stawki minimalnej brutto obowiązującej w dniu 30 kwietnia bieżącego roku kalendarzowego, 
w którym składany jest wniosek. 

2. Ustala się następujące kwoty nagród za osiągnięte wyniki sportowe, w następujących zawodach: 

1) igrzyska olimpijskie/igrzyska paraolimpijskie: 

a) I miejsce lub ustanowienie rekordu olimpijskiego - do 270% minimalnego wynagrodzenia, 

b) II miejsce – do 230% minimalnego wynagrodzenia; 

c) III miejsce – do 210% minimalnego wynagrodzenia; 

d) IV-X miejsce – do 160% minimalnego wynagrodzenia; 

2) mistrzostwa świata lub inne najwyższe rangą światowe zawody sportowe: 

a) I miejsce lub ustanowienie rekordu świata - do 200% minimalnego wynagrodzenia, 

b) II miejsce - do 160% minimalnego wynagrodzenia; 

c) III miejsce - do 140% minimalnego wynagrodzenia; 

d) IV-V - do 120% minimalnego wynagrodzenia; 

3) mistrzostwa Europy lub inne najwyższe rangą kontynentalne zawody sportowe lub ustanowienie 
rekordu Europy: 

a) I miejsce lub ustanowienie rekordu Europy - do 140% minimalnego wynagrodzenia; 

b) II miejsce - do 120% minimalnego wynagrodzenia; 

c) III miejsce - do 100% minimalnego wynagrodzenia; 

d) IV-V - do 90% minimalnego wynagrodzenia; 

4) mistrzostwa Polski lub inne najwyższe rangą krajową rozgrywki lub rekord Polski: 

a) I miejsce lub ustanowienie rekordu Polski – do 80% minimalnego wynagrodzenia; 

b) II miejsce – do 60% minimalnego wynagrodzenia; 

c) III miejsce – do 40% minimalnego wynagrodzenia; 

5) zakwalifikowanie się do kadry narodowej, olimpijskiej, paraolimpijskiej – do 60% minimalnego 
wynagrodzenia; 

6) zawody organizowane przez polski związek sportowy lub szkolny związek sportowy lub 
w zawodach współorganizowanych przez polski związek sportowy lub szkolny związek sportowy: 

a) I miejsce - do 70% minimalnego wynagrodzenia; 

b) II miejsce - do 60% minimalnego wynagrodzenia; 

c) III miejsce - do 50% minimalnego wynagrodzenia; 

d) IV-V - do 40% minimalnego wynagrodzenia; 

7) mistrzostwa wojewódzkie organizowane przez okręgowe oddziały polskiego związku sportowego 
lub wojewódzkie szkolne związki sportowe. 

a) I miejsce - do 70% minimalnego wynagrodzenia; 

b) II miejsce - do 60% minimalnego wynagrodzenia; 

c) III miejsce - do 50% minimalnego wynagrodzenia; 

d) IV-V - do 40% minimalnego wynagrodzenia; 

Id: F2874D9A-8C30-4DD7-B33C-30D3706391F2. Uchwalony Strona 3



Rozdział 5. 
Tryb pozbawiania nagród 

§ 8. 1. Nagroda sportowa może być odebrana w przypadku, gdy ujawnione zostanie, że dany wynik sportowy, 
w stosunku do którego przyznana była nagroda, zawodnik osiągnął z naruszeniem przepisów 
antydopingowych. 

2. Anulowanie, w związku z naruszeniem przepisów antydopingowych, wyników wskazanych w § 7 ust. 2, 
skutkuje zwrotem nagrody przyznanej na ich podstawie, na rachunek bankowy Gminy, wraz z odsetkami 
liczonymi jak od zaległości podatkowych, naliczonymi od dnia jej wypłaty. 

3. Nagroda sportowa wypłacona na podstawie nieprawdziwych danych podlega zwrotowi na rachunek 
bankowy Gminy wraz z odsetkami liczonymi jak od zaległości podatkowych, naliczonymi od dnia jej 
wypłaty. 

Rozdział 6. 
Postanowienia końcowe 

§ 9. Od decyzji o przyznaniu lub odmowie przyznania nagrody nie przysługuje odwołanie. 

Id: F2874D9A-8C30-4DD7-B33C-30D3706391F2. Uchwalony Strona 4



Załącznik  Nr  1  do  Regulaminu  w  sprawie
szczegółowych zasad, trybu przyznawania, rodzaju i
wysokości nagród sportowych

Wniosek o przyznanie nagrody za osiągnięte wyniki sportowe
Dane Wnioskodawcy:
1. Imię i nazwisko/nazwa:
................................................................................................................................................................
2. Adres (ulica, nr domu/mieszkania, kod pocztowy, miejscowość):
................................................................................................................................................................
3. Informacje nieobowiązkowe (numer telefonu, adres e-mail) :
................................................................................................................................................................
Dane zawodnika:
1. Imię i nazwisko:
................................................................................................................................................................
2. Adres zamieszkania ( ulica, nr domu/mieszkania, kod pocztowy,
miejscowość):
................................................................................................................................................................
3. Informacje nieobowiązkowe (numer telefonu, adres e-mail) :
................................................................................................................................................................
Osiągnięcia zawodnika uprawniające do nagrody sportowej:
Dyscyplina sportowa:
................................................................................................................................................................
Wyniki sportowe:
................................................................................................................................................................
................................................................................................................................................................
................................................................................................................................................................
................................................................................................................................................................
................................................................................................................................................................
................................................................................................................................................................
................................................................................................................................................................
................................................................................................................................................................
................................................................................................................................................................
................................................................................................................................................................
................................................................................................................................................................
................................................................................................................................................................
................................................................................................................................................................
................................................................................................................................................................
................................................................................................................................................................
................................................................................................................................................................

Załączniki: Dokumenty potwierdzające osiągnięcia sportowe

............................................................
podpis Wnioskodawcy

Id: F2874D9A-8C30-4DD7-B33C-30D3706391F2. Uchwalony Strona 1



Załącznik  Nr  1  do  wniosku  o  przyznanie
nagrody za osiągnięte wyniki sportowe 

KLAUZULA INFORMACYJNA RODO
w sprawie przyznania nagród za osiągnięte wyniki sportowe

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 oraz art. 14 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE)
2016/679  z  dnia  27  kwietnia  2016  r.  w  sprawie  ochrony  osób  fizycznych  w  związku  z
przetwarzaniem  danych  osobowych  i  w  sprawie  swobodnego  przepływu  takich  danych  oraz
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) informujemy, że:
1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych przetwarzanych w ramach przyznania nagród za
osiągnięte wyniki sportowe w Urzędzie Miejskim w Wołominie jest Burmistrz Wołomina z siedzibą
przy ul. Ogrodowej 4, 05-200 Wołomin.
2.  Wyznaczono  inspektora  ochrony danych,  z  którym można  się  kontaktować  poprzez  e-mail:
iod@wolomin.org.pl.
3.  Dane osobowe przetwarzane będą wyłącznie w celu rozpatrzenia wniosków oraz przyznania
nagród za osiągnięte wyniki sportowe na podstawie art 6. ust.1 lit. e RODO w związku z ustawą o
samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2022 poz 559 z późn. zm.) oraz ustawą o sporcie (Dz. U. z 2022 r.
poz.  1559  z  późn.  zm),  a  także  przepisami  prawa  miejscowego  w  zakresie  zasad,  trybu
przyznawania, rodzaju i wysokości nagród za osiągnięte wyniki sportowe. Przetwarzania wizerunku
oraz  imienia,  nazwiska,  informacji  o  uprawianej  dyscyplinie  sportowej  odbywać  się  będzie  na
podstawie art. 6 ust.1 lit. a RODO.
4.  Dane  po  zrealizowaniu  celu,  dla  którego  zostały  zebrane,  będą  przetwarzane  do  celów
archiwalnych i przechowywane przez okres niezbędny do dopełnienia obowiązków wynikających z
przepisów prawa.
5.  Posiada  Pani/Pan  prawo  dostępu  do  treści  swoich  danych  i  ich  sprostowania,  usunięcia,
ograniczenia  przetwarzania,  prawo  do  przenoszenia  danych,  prawo  do  cofnięcia  zgody  w
dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano przed
cofnięciem zgody, prawo do wniesienia sprzeciwu. 
6. Podanie danych we wniosku w celu dopełnienia zasad wynikających z regulaminu w sprawie
szczegółowych  zasad  trybu  przyznawania,  rodzaju  i  wysokości  nagród  za  osiągnięte  wyniki
sportowe jest obowiązkowe. Wyrażenie zgody w zakresie przetwarzania wizerunku oraz publikacji
danych  jest dobrowolne.
7.  Dane  mogą  być  udostępniane  przez  Burmistrza  Wołomina  podmiotom  upoważnionym  do
uzyskania informacji na podstawie odrębnych przepisów prawa.
8.  Podane  dane  będą  przetwarzane  zgodnie  z  treścią  ww.  ogólnego rozporządzenia  o  ochronie
danych.
9.  Ma Pani/Pan prawo wniesienia  skargi  do  Prezesa  Urzędu Ochrony Danych Osobowych,  ul.
Stawki 2, 00-193 Warszawa, gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana
dotyczących narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27
kwietnia 2016 r. oraz ustawy z 10 maja 2018 roku o ochronie danych osobowych.
10. Nie przewiduje się zautomatyzowanego przetwarzania danych celem profilowania.

..............................................................................................................................................................
miejscowość, data, czytelny podpis zawodnika (w przypadku osoby niepełnoletniej podpis rodzica)

Id: F2874D9A-8C30-4DD7-B33C-30D3706391F2. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do wniosku o przyznanie nagrody za
osiągnięte wyniki sportowe

OŚWIADCZENIE ZAWODNIKA/ RODZICA
1. Oświadczam,  że  zapoznałam/em*  się  z  Regulaminem w  sprawie  szczegółowych  zasad,

trybu przyznawania, rodzaju i wysokości nagród.
2. Oświadczam, że dane zawarte we wniosku są zgodne z aktualnym stanem faktycznym.

................................................................................................................................................................
miejscowość, data, czytelny podpis zawodnika (w przypadku osoby niepełnoletniej podpis rodzica)

*niepotrzebne skreślić

Id: F2874D9A-8C30-4DD7-B33C-30D3706391F2. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 3 do wniosku o przyznanie nagrody za
osiągnięte wyniki sportowe

OŚWIADCZENIE 
pełnoletniego zawodnika

Na podstawie art. 6 ust. 1 a Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z
dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) oraz art.  81 ust.  1 ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o
prawie  autorskim  i  prawach  pokrewnych  wyrażam  zgodę  na  przetwarzanie  oraz  publiczne
rozpowszechnianie przez Burmistrza Wołomina mojego wizerunku, imienia, nazwiska, informacji o
uprawianej przeze mnie dyscyplinie sportowej, informacji o przyznanej nagrodzie, utrwalonych w
postaci zdjęć i filmów wykonanych podczas przyznania nagród sportowych Burmistrza Wołomina
za osiągnięte  wyniki  sportowe,  w celu promocji  działań gminy w zakresie  przyznania  nagrody
sportowej   poprzez  stronę  internetową,  BIP,  media  społecznościowe  Urzędu  Miejskiego  w
Wołominie. Wyrażenie zgody jest dobrowolne. Udzieloną zgodę można w każdej chwili wycofać.
Cofnięcie zgody nie wpływa na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie
zgody przed jej wycofaniem.

…........................................................................................ 
data, czytelny podpis pełnoletniego zawodnika 

Id: F2874D9A-8C30-4DD7-B33C-30D3706391F2. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 4 do wniosku o przyznanie nagrody za
osiągnięte wyniki sportowe

OŚWIADCZENIE 
rodzica zawodnika niepełnoletniego

Na podstawie art. 6 ust. 1 a Ogólnego Rozporządzenia o ochronie danych osobowych (RODO) w
związku z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych
wyrażam zgodę na przetwarzanie oraz publiczne rozpowszechnianie przez Burmistrza Wołomina
wizerunku  mojego  dziecka  oraz  jego  imienia,  nazwiska,  informacji  o  uprawianej  dyscyplinie
sportowej, informacji o przyznanej nagrodzie, utrwalonych w postaci zdjęć i filmów wykonanych
podczas wręczenia nagród sportowych Burmistrza Wołomina za osiągnięte wyniki sportowe w celu
promocji  działań gminy w zakresie  przyznania nagrody sportowej   poprzez stronę internetową,
media  społecznościowe  Urzędu  Miejskiego  w  Wołominie.  Wyrażenie  zgody  jest  dobrowolne.
Udzieloną zgodę można w każdej  chwili  wycofać.  Cofnięcie  zgody nie  wpływa na zgodność z
prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej wycofaniem.

…........................................................................................ 
data, czytelny podpis rodzica niepełnoletniego zawodnika

Id: F2874D9A-8C30-4DD7-B33C-30D3706391F2. Uchwalony Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 6
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 7
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 8
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 9
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 10


	Zalacznik 1 Rozdział 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera d
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera e
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera f

	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 3


	Zalacznik 1 Rozdział 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 5

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 2

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 8


	Zalacznik 1 Rozdział 4
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 1 Litera d

	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 2 Litera c
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 2 Litera d

	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 3 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 3 Litera b
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 3 Litera c
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 3 Litera d

	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 4 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 4 Litera b
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 4 Litera c

	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 6
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 6 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 6 Litera b
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 6 Litera c
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 6 Litera d

	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 7
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 7 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 7 Litera b
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 7 Litera c
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 7 Litera d




	Zalacznik 1 Rozdział 5
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 8
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 8 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 8 Ustęp 3


	Zalacznik 1 Rozdział 6
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 9


	Zalacznik 2

